MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(04/05/2021) 15 - MFDV 2021 PROCESSO SELETIVO 2021 PARA MEDICO ESPECIALISTA, FARMACEUTICO, DENTISTA E VETERINARIO
(MFDV) - CLASSIFICAGAO ATUALIZADA DE CANDIDATOS NAO ELIMINADOS

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICA a classificacdo atualizada de candidatos (NAO
ELIMINADOS), inscritos no Processo Seletivo 2021 para MFDV, conforme listagem que se segue.

Destaque-se que os candidatos que tem um “Nao” na coluna “Chamado (a) para entrega de documentacdo” ainda ndo foram chamados para
entrega de curriculos, ou seja, ndo passaram pela Etapa Il (Validacdo da Avaliagcao Curricular).

Brasilia/DF, 04 de maio de 2021.
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Area: Farmacia - Anélises Clinicas - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificagéo

10

11

12

13

14

15

Area: Medicina - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Classificacao

Nome

MARIANA BERBERT DE CARVALHO

TATIANE MARINHO RODRIGUES ROCHA

JO&0O MARCOS PEREIRA DA SILVA
NAYARA VIEIRA PINHEIRO
ANTONIA KARLLA FEITOSA VENANCIO

FERNANDA PEREIRA SANTANA

LUMA DAYANE DE CARVALHO FILIG BRAGA

NUBIA GONCALVES DE CASTRO

PAULA GOME SOUZA

WALDY DE OLIVEIRA LIMA NETO

ALLAN JONES MATIAS LISBOA

EMILLY CARNEIRO DA COSTA DE FARIA

JESSICA ALMEIDA PEREIRA

KARLA BRAZ LOPES

DAYANE PEREIRA ROCHA

Nome

MARIA ADELAIDE BEZERRA BARBOSA

Cod. Inscricdo

2020011261MFD
\%

2020012297MFD
\

20200178MFDV
202001799MFDV

2020014270MFD
\%

2020019056MFD
\

2020011902MFD
\

2020017772MFD
\

2020018038MFD
\

2020017072MFD
\

2020015746MFD
\%

2020017716MFD
\

2020015594MFD
\%

2020016924MFD
\

2020014910MFD
\Y

Cod. Inscrigao

2020019984MFD
\

Titulos

5.00

5.00

5.00
5.00
5.00

9.50

9.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

Titulos

5.00

Cursos

0.50

0.50

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

1.50

1.50

1.00

0.50

0.50

0.50

0.00

0.00

Cursos

0.00

Publicacdes

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

2.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Publicacdes

0.80

Experiéncia
Profissional

21.930

21.738

21.968
21.918
20.384

11.982

0.763

0.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Experiéncia
Profissional

6.414

Avaliagdo
Prética

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Avaliacao
Prética

0.00

Pontuacéo
Total

27.430

27.238

26.968
26.918
25.384

21.482

12.563

7.200

6.500

6.000

5.500

5.500

5.500

5.000

5.000

Pontuacéo
Total

12.214

Chamado(a)
para entrega
de
documentacéo
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentacgio

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Prética

Nao

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Préatica

N&o
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MARIANA CASTILHO PIRES

LETYCIA MOREIRA SANTANA

2020011597MFD
\%

2020016181MFD
\%

Area: Medicina - Cirurgia Geral - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Classificagéo

Nome

PAULA DE SOUZA PEREIRA

Area: Odontologia - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnig&o: Cristalina

Classificagé@o

10
11

12

13

14

Nome

JOAO VITOR DE CARVALHO BASSO

ANDRESSA SENA GARCEZ

SHARITA ALVES MENEZES

EMILLY DAS GRAGAS TEIXEIRA DE ASSIS

RAIRA DE BRITO SILVA

IGOR AMORIM SILVA

FELIPE LAPPANN LEAL

PEDRO HENRIQUE GONGALVES CAVALCANTE

MARIANA RODRIGUES DA SILVA

LUIZ HEYCTOR ALVES NASCIMENTO
SAMANTA DELABETA

FRANCIELLE CAMPOS OLIVEIRA

EDUARDO TAKASHI WAKI

FELIPE BRANCO DE ASSUNPGAO FERREIRA DE SOUSA

Cod. Inscricdo

2020019739MFD
\%

Cod. Inscricdo

2020016805MFD
\%

2020011721MFD
v

2020016979MFD
\%

2020017728MFD
\

2020016498MFD
\%

2020014072MFD
\%

2020018470MFD
\%

2020016569MFD
\

2020011418MFD
\%

202001550MFDV

2020015150MFD
\%

2020015887MFD
\%

2020014770MFD
\

2020013621MFD

3.00

3.00

Titulos

5.00

Titulos

5.00

5.00

5.00

3.00

9.50

3.00

9.50

5.00

3.00

5.00
5.00

3.00

5.00

5.00

0.50

0.00

Cursos

0.50

Cursos

0.50

0.00

0.50

0.00

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50
0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

Publicacdes

0.00

Publicacdes

0.00

0.00

0.00

0.00

3.40

0.00

1.00

0.00

0.00

2.00
0.00

0.00

0.00

0.00

1.068

0.000

Experiéncia
Profissional

2.555

Experiéncia
Profissional

15.090

14.412

12.858

13.464

2.760

12.510

4.830

10.218

11.034

6.936
8.706

10.692

7.860

8.022

0.00

0.00

Avaliagdo
Prética

0.00

Avaliagdo
Pratica

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

4.568

3.000

Pontuacéo
Total

8.055

Pontuacéo
Total

20.590

19.412

18.358

16.464

16.160

16.010

15.830

15.718

14.534

14.436
13.706

13.692

13.360

13.022

Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentacéo

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentagdo

Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagdo
Prética

Nao

Chamado
(a) para a
Avaliagdo
Pratica

Néo

N&o
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15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35
36
37

BIANCA DINIZ FRAZ&O

AMANDA BARBOSA SALES

RAISSA CRISTINA COSTA SILVA

CAMILLA APARECIDA SANTOS E SILVA

ISAURA ANA PEREIRA DE SOUZA

LEANDRO TAVARES DA SILVA

ERIKA CRISTINA EUGENIO

ALAN COSTA E SILVA

MILLENA MARIA FERREIRA GOMES AMARAL
ISSARA BEATRIZ LUZ CAMPOS

STEFFERSON KALFFMAN DE SOUSA VIEIRA

VINICIUS MARTIN AGUIAR

JAILMA DE FRIAS SANTOS

JADE ALVES CARNEIRO

BRUNA LUIZA VASCONCELOS DE SOUZA

LUCAS DE OLIVEIRA SILVA

ERICA SOUSA SANTOS

MAICON PATRIC ANDRADE ALVES

MARIA CAROLINA DO VALE PEIXOTO

WILLIAN SOUZA MARTINS

GIOVANNA REGINA KLINGUELFUS MENDES DO NASCIMENTO
ANDRE FELIPE DA SILVA ALMEIDA
JUAN WEISS SIQUEIRA COSTA

\

2020017254MFD
\%

2020018662MFD
\Y

2020013918MFD
\%

2020014884MFD
\

2020014046MFD
\Y

2020014781MFD
\Y

2020014420MFD
\%

2020011833MFD
\

202001858MFDV

2020013084MFD
\

2020018512MFD
\%

2020014104MFD
v

2020013595MFD
\

2020016595MFD
\

2020011715MFD
\%

2020017384MFD
\%

2020016440MFD
\%

2020018624MFD
\

2020018499MFD
\%

2020016695MFD
\Y

202001399MFDV
202001339MFDV

2020013393MFD
\

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

7.50

3.00

5.00

5.00
5.00

3.00

3.00

5.00

3.00

5.00

3.00

5.00

3.00

3.00

5.00

5.00
5.00
3.00

0.00

1.50

0.00

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

1.50
0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50
0.50
0.00

0.00

0.00

2.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.60

7.962

5.772

4.536

6.660

6.564

4.014

8.286

5.466

4.458
5.262

6.426

6.660

4.350

6.258

3.444

4.944

2.574

4.524

4.380

2.010

1.464
1.344
2.922

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

12.962

12.272

12.236

12.160

12.064

12.014

11.786

10.966

10.958
10.262

9.926

9.660

9.350

9.258

8.944

8.444

7.574

7.524

7.380

7.010

6.964
6.844
6.522
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38

39

40

41

42

43

44
45

46

47

48

49

50

51

52
53

54

55

56

57

58

59

60

VINIiCIUS PIRES DE OLIVEIRA

LORENA SILVA VIEIRA

STHEFANY CALABRES CARDOSO
DOMENIQUE PEREIRA SOARES

JAQUELINE LUARA LOPES MARQUES TELES
WALQUIRIA FERNANDES LOBO

LUDMYLA RIBEIRO CALACA
BIANCA DE SOUSA CASARIL

DALILA VIEIRA ROMAO

ISADORA MIRANDA

LUCAS VIEIRA CANDIDO

LUANNA SALES DA SILVA VASCONCELLOS
ISABELLE MELO DA ANUNCIAGCAO
GUILHERME DE OLIVEIRA SOUZA

TATIANE FERREIRA SEPULVIDA DE SOUZA
ARTHUR ALEXANDRE XAVIER BARBOSA

DANIELE ROCHA FERNANDES

FERNANDA CAVALCANTE MOREIRA

TAYNARA DANTAS DE AMORIM

LETICIA CRISTINA MORAIS SOUZA

GABRIEL DE OLIVEIRA FIGUEIREDO

DaMBIA WISLLYA DE OLIVEIRA ARAUJO GOMES

PEDRO HENRIQUE MOREIRA DE OLIVEIRA

2020018928MFD
\%

2020014593MFD
\%

2020015822MFD
\Y

2020018956MFD
\

2020015548MFD
\Y

2020012175MFD
\Y

202001618MFDV

2020012787MFD
\Y

2020017283MFD
\

2020014774MFD
\%

2020011073MFD
\%

2020016612MFD
\

2020017811MFD
\

2020013478MFD
\%

202001265MFDV

2020014520MFD
\%

2020018974MFD
\

2020013466MFD
\

2020016359MFD
\

2020015768MFD
\%

2020016408MFD
\

2020012615MFD
\%

2020019744MFD
\

5.00

5.00

3.00

3.00

3.00

5.00

5.00
5.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00
3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00
0.00

1.50

0.50

0.00

0.50

0.00

0.00

0.50
0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.60

0.00

0.00
0.00

0.00

0.50

0.00

0.60

1.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000

0.000

2.388

2.382

1.164

0.000

0.000
0.000

0.000

0.360

1.290

0.000

0.096

1.080

0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.000

6.000

5.388

5.382

5.264

5.000

5.000
5.000

4.500

4.360

4.290

4.100

4.096

4.080

3.500
3.500

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000
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